

СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2021 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленные руководителем КДЦ  муниципального образования «Покровское»
	Фамилия, имя, отчество (1)
	Должность (2)
	Декларированный годовой доход/
расход
за 2021 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	5) Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки)

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества (3)
	вид собственности
	площадь
(кв. м)
	страна расположения(4)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Архипова Екатерина Викторовна
	Директор МБУК «КДЦ «Покровский»
	987834,12
	1.Земельный участок
2. жилой дом

3. квартира

4. Гараж

5. Сарай

6. баня
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

индивидуальная
	600,0
86,2

50,5

29,4

2,2

8,2
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	Жилой дом
	56,2
	Россия
	

	супруг
	Машинист (кочегар) котельной
	342992,01
	1. земельный участок
2. жилой дом


	Индивидуальная

Индивидуальная


	2880,0
56,2
	Россия
Россия
	1. ВАЗ 21043
2. УАЗ 3309004
	квартира
	50,5
	Россия
	


1. Указываются только фамилия, имя, отчество муниципального служащего, фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.

2. Указывается должность муниципального служащего.
3. Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

4. Россия или иная страна (государство).

5. Сведения указываются, если сумма  сделки  (общая сумма сделок) превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
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